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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,512,083.00SERVICIOS PERSONALES $1,679,138.34 $1,679,138.34$0.00 $3,832,944.66$5,512,083.00

$4,057,534.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,476,069.88 $1,476,069.88$0.00 $2,581,464.12$4,057,534.00

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$744,588.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $14,329.00 $14,329.00$0.00 $730,259.00$744,588.00

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $86,390.46 $86,390.46$0.00 $161,077.54$247,468.00

$444,493.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $102,349.00 $102,349.00$0.00 $342,144.00$444,493.00

$176,431.04MATERIALES Y SUMINISTRO $86,629.90 $86,629.90-$32,861.04 $56,940.10$143,570.00

$115,204.46Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $58,833.02 $58,833.02-$41,200.64 $15,170.80$74,003.82

$35,646.18ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,796.88 $19,796.88$9,920.00 $25,769.30$45,566.18

$24,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $8,000.00 $8,000.00$0.00 $16,000.00$24,000.00

$1,580.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$1,580.40 $0.00$0.00

$3,901,108.64SERVICIOS GENERALES $2,769,757.32 $2,761,472.32$294,530.66 $1,425,881.98$4,195,639.30

$211,200.00SERVICIOS BÁSICOS $64,155.98 $64,155.98-$7,892.80 $139,151.22$203,307.20

$226,347.88SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $85,564.00 $85,564.00-$127,133.88 $13,650.00$99,214.00

$2,290,107.56SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,678,995.27 $1,678,995.27$430,457.65 $1,041,569.94$2,720,565.21

$31,801.02SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $696.00 $696.00-$1,409.02 $29,696.00$30,392.00

$127,904.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $64,844.00 $64,844.00$12,120.00 $75,180.00$140,024.00

$550,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $687,758.00 $687,758.00$137,758.00 $0.00$687,758.00

$303,603.16Servicios de traslados y viáticos $98,279.60 $98,279.60-$170,450.74 $34,872.82$133,152.42

$32,092.02SERVICIOS OFICIALES $50,236.49 $50,236.49$21,144.47 $3,000.00$53,236.49

$128,053.00OTROS SERVICIOS GENERALES $39,227.98 $30,942.98-$63.02 $88,762.00$127,989.98

$309,242.59TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $765,032.18 $765,032.18$1,239,757.41 $783,967.82$1,549,000.00

$309,242.59AYUDAS SOCIALES $265,032.18 $265,032.18$739,757.41 $783,967.82$1,049,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00$500,000.00

$39,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $49,700.00 $49,700.00$10,700.00 $0.00$49,700.00

$12,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,900.00 $7,900.00-$4,100.00 $0.00$7,900.00

$27,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $41,800.00 $41,800.00$14,800.00 $0.00$41,800.00

$310,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $484,856.60 $484,856.60$174,856.60 $0.00$484,856.60

$310,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $310,000.00 $310,000.00$0.00 $0.00$310,000.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $174,856.60 $174,856.60$174,856.60 $0.00$174,856.60

$10,247,865.27   Total del Gasto $5,835,114.34 $5,826,829.34$1,686,983.63 $6,099,734.56$11,934,848.90


